SSM3J35AFS,LF
Teilenummer SSM3J35AFS,LF
Hersteller Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung X34 SMALL LOW ON RESISTANCE PCH
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter SSM3J35AFS,LF.pdf
SSM3J35AFS,LF Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von SSM3J35AFS,LF
Hersteller-Teilenummer SSM3J35AFS,LF Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Toshiba Semiconductor and Storage Beschreibung X34 SMALL LOW ON RESISTANCE PCH
Paket / Fall Cut Tape (CT) Verfügbare Menge 500
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 100µA Vgs (Max) ±10V
Technologie MOSFET (Metal Oxide) Supplier Device-Gehäuse SSM
Serie U-MOSVII Rds On (Max) @ Id, Vgs 1.4 Ohm @ 150mA, 4.5V
Verlustleistung (max) 150mW (Ta) Verpackung Cut Tape (CT)
Verpackung / Gehäuse SC-75, SOT-416 Andere Namen SSM3J35AFSLFCT
Betriebstemperatur 150°C Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @
Vds 42pF @ 10V Typ FET P-Channel
FET-Merkmal - Antriebsspannung (Max Rds On,
Min Rds On) 1.2V, 4.5V
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V detaillierte Beschreibung P-Channel 20V 250mA (Ta) 150mW (Ta) Surface Mount SSM
Strom - Ununterbrochener Abfluss
(Id) bei 25 ° C 250mA (Ta)
Semiconductor and Storage mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SSM3J35AFS,LF: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für SSM3J35AFS,LF
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SSM3J352F,LF X34 SMALL LOW ON RESISTANCE PCH Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J356R SSM3J356R TOSHIBA TOSHIBA 3031 pcs
SSM3J35MFV,L3SOF SSM3J35MFV,L3SOF TOSHIBA TOSHIBA 112000 pcs
SSM3J355R,LF SMALL LOW ON RESISTANCE MOSFET Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J35CT,L3F MOSFET P-CHANNEL 20V 100MA CST3 Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J358R,LF SMALL LOW ON RESISTANCE MOSFET Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J351R SSM3J351R TOSHIBA TOSHIBA 3031 pcs
SSM3J35MFV,L3F MOSFET P-CH 20V 0.1A VESM Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J356R,LF MOSFET P-CH 60V 2A SOT23F Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J35AMFV,L3F X34 SMALL LOW ON RESISTANCE PCH Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J351R,LF MOSFET P-CH 60V 3.5A SOT-23F Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J35CTC,L3F MOSFET P-CH 20V 0.25A CST3C Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J358R SSM3J358R TOSHIBA TOSHIBA 3031 pcs
SSM3J355R SSM3J355R TOSHIBA TOSHIBA 3031 pcs
SSM3J35FS SSM3J35FS VB VB 18578 pcs
SSM3J35FS,LF SSM3J35FS,LF TOS TOS 3000 pcs
SSM3J35CTC,L3F(T SSM3J35CTC,L3F(T TOSHIBA TOSHIBA 379 pcs
SSM3J353F,LF X34 PB-F SMALL LOW ON RESISTANE Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
SSM3J35CTC SSM3J35CTC TOSHIBA TOSHIBA 30000 pcs
SSM3J35MFV SSM3J35MFV TOSHIBA TOSHIBA 96000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
SSM3J35AFS,LF Details PDF